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Aiglhof - Nelböckviadukt - Volksgarten - Josefiau

Fahrplan 2013 - gültig ab 09.12.2012

Montag-Freitag
Stunde

Verkehrsbeschränkung
Hinweise

Europark (S-Bahn)  ab
Norbert Brüll Straße
Dr Gmelin Straße
Peter Pfenninger Straße
Noppingergasse
Freiraum Maxglan
Girlingstraße
Körblleitengasse
Hans Schmid Platz
Böhm Ermolli Straße
Landeskrankenhaus
Willibald Hauthaler Straße
Anton Behacker Straße
Willibald Hauthaler Straße
Aiglhof LKH West
Aiglhof S-Bahn
Esshaverstraße
Roseggerstraße
Gaswerkgasse (Lehener Br)
Kiesel (Rainerstr.)
Nelböckviadukt
Paracelsusstraße
Bayerhamerstraße
Vogelweiderstraße
Robinigstraße
Sterneckstraße
Fürbergstraße
Borromäumstraße
Weichselbaumsiedlung
Volksgarten
Dr Franz Rehrl Platz/UKH
Justizgebäude
Akademiestraße
Faistauergasse
Josefiau  an
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08 23 38 53
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09 24 39 54
10 25 40 55
11 26 41 56
12 27 42 57
12 27 42 57
13 28 43 58
14 29 44 59
16 31 46 01

18 33 48 03
19 34 49 04
20 35 50 05
22 37 52 07
24 39 54 09
27 42 57 12
28 43 58 13
29 44 59 14
31 46 01 16
32 47 02 17
33 48 03 18
34 49 04 19
36 51 06 21
38 53 08 23
39 54 09 24
41 56 11 26
42 57 12 27
45 00 15 30
46 01 16 31
48 03 18 33
49 04 19 34
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Volksgarten - Nelböckviadukt - LKH (- Europark)

Fahrplan 2013 - gültig ab 09.12.2012

Montag-Freitag
Stunde

Verkehrsbeschränkung
Hinweise

Josefiau  ab
Faistauergasse
Akademiestraße
Justizgebäude
Dr Franz Rehrl Platz/UKH
Volksgarten
Weichselbaumsiedlung
Borromäumstraße
Fürbergstraße
Sterneckstraße
Robinigstraße
Vogelweiderstraße
Bayerhamerstraße
Paracelsusstraße
Nelböckviadukt
Kiesel (Rainerstr.)
St Julien Straße
Gaswerkgasse (Ign Harrer Str)
Roseggerstraße
Esshaverstraße
Aiglhof S-Bahn
Aiglhof LKH West
Böhm Ermolli Straße
Hans Schmid Platz
Körblleitengasse
Girlingstraße
Noppingergasse
Peter Pfenninger Straße
Dr Gmelin Straße
Europark (S-Bahn)
Strubergasse
Landeskrankenhaus  an
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16 31 46 01
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31 46 01 16
33 48 03 18
35 50 05 20
35 50 05 20
37 52 07 22
38 53 08 23
39 54 09 24
40 55 10 25
42 57 12 27
43 58 13 28
44 59 14 29
45 00 15 30
46 01 16 31
47 02 17 32
48 03 18 33

18

10
11
13
14
16
17
19
20
21
23
24
26
26
28
29
31
33
35
35
37
38
39
40
42
43
44
45
46
47
48

25
26
28
29
31
32
34
35
36
38
39
41
41
43
44
46
48
50
50
52
53
54
55
57
58
59
00
01
02
03

19

Salzburg AG - ObusSLB, Plainstraße 70, 5020 Salzburg, Tel. +43 (0)662 44 801 500

012/2013/1/1

Zonen werden abwechselnd grau und weiß dargestellt. Haltestellen, die an Zonengrenzen liegen, werden gestreift dargestellt.
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